
 10 

Příloha č. 1 Specifikace jednotky plnění – projektové žádosti 

 

Projektovou žádostí v programu Horizont 2020, případně v dalších obdobných mezinárodních 

grantových programech, se rozumí: 

 

A) v případě, že Zadavatel vystupuje v roli koordinátora projektové žádosti  

žádost splňující kritéria formální přijatelnosti ze strany řídicího orgánu grantového 

programu. Takovou žádost tak lze podat způsobem definovaným podmínkami grantového 

programu, aniž by byla vyřazena z věcného hodnocení pro nesplnění formálních podmínek 

přijatelnosti. 

 

V případě programu Horizont 2020 se jedná o následující základní podmínky: 

- Žádost je registrována do správné výzvy, případně pod-výzvy programu, 

- Žádost je kompletně připravena a předána Dodavatelem Zadavateli k podání 

s dostatečným předstihem (alespoň jeden pracovní den) před termínem uzávěrky výzvy, 

- Žádost obsahuje údaje o všech partnerech projektu, základní informace o projektu, 

rozpočet projektu a další administrativní nebo finanční údaje v souladu s výzvou – tzv. 

Administrativní část projektové žádosti, 

- Žádost obsahuje technický popis projektu a partnerů ve formátu definovaném konkrétní 

výzvou – tzv. Technická část projektové žádosti, 

- Žádost obsahuje všechny případné dodatečné přílohy definované výzvou, 

- Žádost obsahuje popis řízení projektu vypracovaný Dodavatelem, 

- Žádost je zpracována konzistentně a obsahuje všechny informace a údaje předané 

Dodavateli Zadavatelem a ostatními partnery projektové žádosti. 

 

B) v případě, že Zadavatel vystupuje v roli partnera projektové žádosti 

veškerá dokumentace související s účastí Zadavatele v projektové žádosti definovaná 

podmínkami výzvy a požadavky koordinátora projektové žádosti. 

 

V případě programu Horizont 2020 se jedná o následující základní součásti: 

- Partnerský profil ve formátu požadovaném výzvou/koordinátorem, 

- Partnerský rozpočet ve formátu požadovaném výzvou/koordinátorem, 

- Administrativní údaje o Zadavateli vyplněné v příslušném formuláři nebo poskytnutém 

k vyplnění koordinátorovi, 

- Popis aktivit a výstupů Zadavatele v rámci projektové žádosti v členění, formátu a rozsahu 

požadovaných výzvou/koordinátorem, 

- Jakékoliv další údaje požadované koordinátorem po Zadavateli v souvislosti s přípravou 

projektové žádosti. 


